
SMLOUVfl
O N4JNU Naevrnvvc:M RFf~OSYOFr~ -

Spr~&v-e. Ó CijnČk s r o, .‚ Ě;éť5:va 44~ 22 česk 9ucie i civ ice
.....‚ ..„_ ...... J...;

r )!t—~_.! iLLY‘ L~ _Hi ‘CLCjM)., ( _ „zli

IC[h
...

C_i ct I

9E(~R P].Z~ř4‘
V knut~ 339
:33:) os z: n_ič bC‘~nC3C

...!

14931116
zas L jedna talem

)3ankovn ( spn_anC
~)iii it~_Lj~ 1c‘‘

S I ci tE? 0602/443229
: •!.‚‚_

it ii:— I! i~-~i J Cii ~.T

—

-uz-e-v:~ra_i
ne t:c!vÝc: h

( Ž IŠ«C( E?n hCD Ó n CC ‚ L CC:: :r ~.t. :

a ťucad~ 1L(2‘&CÓ :ui-.; JP~:[ :.

‚‚

:1_CSC smIQU\/L1_ C! flE~_~U

h uŽ f. ~kn Í

F‘ rona i Í ma Le I ů~:.:.~Yi CCC hc‘w‘ ain::: i. ::
shodnut:. ( ved en Í pr ávv O a: • r 0 .‚

a
:31:3 ek tL~ Besd

C3it ‚~ :.arit:Ca: I -~‚~~C 5~:c:‘ ‚

——

cE bLCc~ a ((ved tEn É _i::_‘: (J C~n-r; ~:0 - - -e: :: ‘~-c- ].

anc: ~: I E~. 3.
91:-rE:t u\,edu,-1é rjeht:c:3,it~ r~rc3s tcir~ esu -‘r-~ itS-‘L. :Crecib:tIť?fn ke
9-Cíl I IS-‘ a-neini..( u2. 1 v~ui :( ~—‘c«i rc:-i::ny pnr-~. c‘eL-LC~ -:. : :iStCi( -3~ a i:cc: hi stav

C-E LCd Sn V PY citů kn]. IA O :.::-řevz el: I a ~- ss-~-~ : ~-. ins dů

Hr on a J ( n-e te:-? ]. 1 po—t in a-t V tovŽ ::.čnĹ-; :.: :~ I -~ Zr :lav 1 adan
Ve stavu zriusoniléin ke ľRfnIuvenéťnLC —~ců;:‘:5dĹ.:

.— .-----—--_-_ J. _:z.:..u.._
‚:tVlRťl! JU‘;.-rt‘_i‘_.\:a!_ ~ Hz ..i_li.J!:~ L - — -. ::‘.:

i_lil!! Li IbL IL. Ii‘ J L L ! ! ~ U

p rcin—C)Imat.a]. 0tiI.~‘L51 V dos-:satečne;ĺ
oi:‘r:~vn~n už :~ v~1- nebi tc~ srna Yur:~ -‘~- - .:-- C: : a :.:: n určen un

J em: a Mr-ad “eŽ-ka-:-:‘re nž~ I ad ‚— spr: ; aiW. - :-~ :- : - ‘-c: rs:nv~‘n ‚m-ai. opravami
nab-: .:o .;‘ch POECtOr -R t::‘ :t5 V53 -~1,‘: :~. -. i:au-. -~ ta.noven~m

.---; :. -
-‘ť : :1 -U.: ~ :7! --~ - ---S_i ĹC,,i-1 ‚--i J.:

:: neV:t:c:v:V-cn rr-znrCz.rr-,--‘cz.-1;z :L~- ..~‚.:!:ď1:~rJr:C r~atf“Í
-j~~i1~ ia:-- ‘i~:-CÍC!:-:, -:~~í~L d- ‘- ~..t :-_~ - :‚ .. ::‚:_frr..r7rlrť! r:-iaemnem

‘SPRÁVA DOMÚ s.r.o.
tví SPoieČno~j

370 2~‘ kě Budějov~cc
DM‘ 7-25J57337

\ ‚Č.9

:-~ --Y-: ~ %fl.~LLr;7 U~ - - -

- 7 --:--:- ~.

1~o ĺ.~,J:/

Jen pronaj (matal ) na is1.:ranc~ jCCc1n~?

J.

_i L_i .1 -

na
:: na

- :‚J~ .~JJ:.:t::i.:.:...t -‘

zák 1adC~
1. tOO ?.?

2001

Ii~
udržovat

(mate].
za

rírc‘hl ~dI‘:.v
[‘lZ jemc:e :ie

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník



i~-I

Ii‘.

Nájemce maže přenechat nebytově prostory nebo jejich Část do
podnájmu na dobu urt.itou jen s písemným souhlasem pronajímatele. Po
skončeni nájmu je nájemce povinen nebytové prostory předat
pronajímateli vyklizené a ve stavu po provedeným opravám
a rekonstrukci s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni vČetně
dodatečných změn, které provedl se souhlasem pronajímatele,a to
nejdéle v den skončeni nájmu.
Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud nejsou
uvedeny v této smlouvě, se řídí občanským zákoníkem a zákonem
Č. 116/90 Sb. o nájmu a podnájmu nebytových prostor.

Iv.
Nájemné a úhrada za služby poskytované pronajimatelem bylo určeno
dohodou a Činí dle přiloženého protokolu: ‚

— čisté roční nájemné 65 509 ‚— Kč

— roČní záloha na vodné a stoČné 1 200 ‚— Kč

— roční záloha na ústř. vytápění 24 000 ‚— KČ

— roční záloha na jiné služby 3 600 ‚— Kč
Inapt. osvětlení. I

—úklid — ‚—Kč ‚

— celková roční úhrada za pronájem NP: 94 309 ‚ —Kč

— celková měsíční úhrada 7 B59 ‚—Kč

Najemce uhradí nájemné a zachy v méeičnlch s~latkách a to vždy
do 5.dne měsíce na účet pronajimatele č.5500—231/0100
KB Ceské Budějovice‘ var. symbol 919 I 311 08

.

Nedodr~eni platebních lhdt zaklád~ povinnost nájemce platit
pronajimateli úroky z orodleni dle platných pted~is8.. Změní—li se
podmínky rozhodné ~ro výši nájemného, provede se změna Po předchozím
projednáni mezi pronajímatelem a nájemcem počínaje prvním dnem
následujícího měsíce.
V případě prodleni nájemce s placením nájemného del~í Jak 1 měsíc,
má pronajimatel právo vypovědět nájemní smlouvu v 1 měsíční
výpovědní lhůtě, která počne běžet ad prvního dne měsíce následující
Po měsíci, kdy byla doručena písemná výpověď nájemci.
Nájem lze ukončit rovněž dohodou smluvnic~ stran.
Samostatně budou účtovány služby s uživ~nim nebytového prostoťu
spojene.

lindmajerovalucie
Obdélník



V
N~&j emce se zavazuJe~ že bude rc::v~d~‘t úklid c hodr: I. ku a prostor
bez prost~a:dnťl nái eže:~ 1:: Ic h k pronajatému nedy tovemu p rosi:.o yiJ, a to na
své n~k 1 ady
Ná I emo e pře ti Í ri~ ad povéd flos it za Po i, •L~:~:‘n Í ve ke re ho své hc majetku
který v pronajatých prostorách urn
Nájemce od pov Í ci za ékcidy ‚ k Jerév prc3r aj atých ne by ‘Lov: ri‘: prostorách
z púsob Í on nebo třet ( osoby k tere se budou v p ron aj a týc: h p rostor‘~n: h
z ci ri ova t a j a ho véd om I,m a sou h i a a e m~, to od p ovád fl os t.i se n j emc: a
múže -z praskl, t pouze t (in, že prc:‘kste že ákoc~á rlErnoh r~žn it ani př:i..
vy na 1 0 žer Í ve~ž ker‘ é ‘ic: ús :11 Í k tar é 1:: a ro fl cIm vy:ž‘ ad oval
„Jr‘ ~ rn P t~t‘ ci ~ 1 “ ‘, ‘~ I I S fl

a], akt r Ic kého zař Í zen ~: r:‘r“or~aJa t@.ho fiS‘ L:y Ic ‘~eho p ros to rt~ V rozsahu ad
h 1 aVn Í ho I i st i Č a P řed a 1 a k t r crnO fl 1~i vá il za h t n P V‘aV dal n ý c
reviz Í die CS‘N 35 l5OO~
Ná j amc: a Od povÍ ci á V p rcI V a J a tý c: r na :i~.‘ tu“ý c r~ rc:s t O ľ‘ :~c: .:: ba:.z pečnost
p rác e d 1 a p Is 1 uár~ 3:2 c ii p řed i a ro‘ vn e Od PO\- I d c~, a ci ad r‘ Ž ován I
p řed p i sÖ, tý kaj Í c I 0 3 se pro ‘Lipci r‘r J. a c: ‘i‘ ‘an v a‘ -‚~~‘~t,:a ~n véc fl ý mi

pros Lřeciv PD/zaj iátuj e pravidelné kcin tra 1 y-,

VT
‘Ii

Zvl~tn:( ujednárl

V r‘árnc:,‘L za j i ž ‘tr~ Í rail 1 n too nc: ~:y n arnn ho sa-srn I uvn ( at ran
dohod 1 y‘ ‘ Že vÝše nájemného bude ~-‘ lId :v eci iou za. rok cid Uč :1, r‘inc:s ti této
srn 1 oLR‘V ak tua 1: zc:iv&~na a- p1 str ccst:~‘ ~ro násl edu J Ic: ( roV padle výŽ;e
ročnÍ miry inflace vvkáza rvI Sacc-Umete..

VII
Brn [ u.vn Í strany se do had J. :i . :~:E ;‘: 1 «.: a-tn El-‘flic3fl -‘pr~ ni “, ecic:- c:ic~ hc::ci
buc~ act řešen3‘ p rc:s t řed n I. c Iv :r: so ~c:~ u fl a i::‘c: d [a zil Í:: y~,,zp,, 1~ /C),4 c:
r‘oz hotič Í m ř Í zen ( ac::vÝ konu ro: h: cc:
:zmán~v poc:iminek . za nic hÝl b‘~ -t,~:itc::‘ nu~‘s a) a-dni -~tno - mohou bý I
proveden“ pauz a :: ( -sem ~‘‘i d‘z:n:i a ‘: an 1.2 . ac,‘ ‘ve ‚‚

Tato smlouva se yv hotc,:vuje “a-no, :30 slej no~ ‘, sec:: h. 7:3:-,: h lIJ.

pro‘ia J Í mate I alnil J
V Cas k Ýc hi Bud fl J ov :1 ci, oh ci Vie 22 ‚%‚2, U I

SPRÁVA DOMÚsro( ~ V ~‚

370 22 České Bu~ČjoyjcC ‘ /
po ci 2. 5 p ron a :Ĺ ma ta I 5‘ ‘~e bc ::-‚ ‘::c‘, :; na an; : c‘ “:. ci ost-í by
osciiJ:y JÍm pciv&řentl

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník



PROTOKOL O PREVZETI ‘ Oslo HS - dohody a užlváni
- nebytového prostoru do užíváni — indikační údaje

místo: Bezdrevská 1 stí, kot. ulice dům ( T1 čls. NP ( üž,

~: p.o.: 1 ~objekt: . ( j~( I k~T
Podlerozhodnutl rozhodnu« porady vedení Spr~vv dc~* ~.r.o.

předává organizace BH do uživání výše uvedený nebytový prostor uživateli . -

6) 2) J I 3) ! S~CAR P1ze~ s.r.o‘, V lzoutš 138, 33008 Zruč — Senec

23)J 1 24)J 130)1 I I IČo 64631116. niČ 145—6431115

s původním určením I kan~je1&ře ‚gara I a souč~ využitím L ~nne1 4*,gar~

sestávajlclzmistnosti; 120 1 ( 2 3 4- 5 I J ‘ 10

sazba Sníženi-zvýšeni V
Podloží a čís. „lstnosti Pač, Koef. ‘

~ 5 Užítk. plocha‘ OT * SS/la I Imist.— popIs využíti ‘„lstnosti ‘ 311 3;2 4/lb J OT J jiné 5/lb 714

kanea1~ ~ 21 ‘70 j,~j -

ostatní ‘ :‘~n,~ -~a— ‘ - -

garážčf žQQ- 9‘ 35 ~á: -

;

‚- .

Celkem: J ‘21) ( J 22) j 16) ~ ( 122)

- Předmětem předáni je i vybavenost a zařizeni nebytového prostoru v rozsahu a technickém stavu podle pasportu nebytového prostoru, který jepod
kladem tohoto protokolu, Nebytový prostor byl uživatelem převzat bez závod — se závadami dle přiloženého protokolu o prohlidce nebytového pros
toru. - - -

Užívací poměr bude založen no podkladětohoto protokolu hospodářskou smlouvou] dohodou a dočasném užívání nebytového prostoru podle zákona
Č, 111150 Sb., hospodářského/občanského zákoniku a je prováděcích předpisů1 kterou organizace BH následně předá uživateli. Hospodářská smlo‘]va
/dohoda bude mimo jiné záva~né údaje obsahovat předpis úhrady za užíváni nebyt. prostoru podle vyhlášky Č. 98/1967 Sb. ato podle 53 za výše
uvedené výměry ploch místnosti podle způsobu jejIch využiti včetně uvedeného snlženi nebo zvýšeni po-dle 554,5 a 7 cIt, vyhlášky, pokud‘dále není
dohodnuto jinak. -

Pro stanoveni úhrady za užíváni nebyt. prostoru bude rovněž přihlédnuto k doplňujiclrn dohodnutým podkladům a údajům:

dohodnuté roční nájemné 65~5Cl9,~ Kč

dohodnutá ročnl úhrod~ podle 51/3 vyhlášky

vypočtená ročni úhrada Zo ateliér podle 53/3 vyhlášky

roční úhrada za uživánl pozemků:

ročnl úhrado za užíváni vol, sklad, ploch:

ročnl úhrada za zvýš. odvoz odpadů 5 2/2 vyhl.:

důvody výše uvedeného snlženi podle 541o: J j 76) ‘



sniženi za vlas‘, služby uživatele — 54110 vyhlášky:

] 70) J

Uživatel bude na uvedené poskytované služby hradit račně zúčtovatelně zálohy ato:

ročnlzálohu na ústřednl‘dálkově vytápěni . .

roční zálohu na vadné a stočné

Pro prováděni úhrad za užívání a úhrad-a záloh na služby s tim spojené byla stanoveno

plotebnl lhůta: roční. Čtvrtletnl - měsični 5)

se způsobem inkasa: sdružené‘ přímo org. BH 1)

Ostatní dohodnutá plněni:

zvý~eni za kvalitu — 5 512 vyhlášky: ‚ .

%

. . . . ‘ J 56)

zvýšeni za kvalitu se neuplatni podle 5 5/3 vyhl. zdůvodo; . .

důvody snlžujlci úhradu podle 5 4/2 vyhlášky: roční amortiz. Kčs

‚ . . . poČet měsíců ‚

. ‘ . amortizace

. . 69)
. . . .‘ 61)

zvýšen zavýhodnost polohy podle 5 7/1,2,3 vyhlášky: . . .

. .

. .. . J ~)j
Organizace BH bude uživateli poskytovat za úplatu další uvedené služby, spojené užlvánim podle odsouhlasených podkladŮ: ‘

způsob vytápěni, dodávky tepla a ohřevu TUV: 26)

Ú T dod.im~sto 1749198001 115)

roční záloha 24.000,— KČ 116)

dodávky vody: ‘ ‘ . . Osoby, sniěr. Čís.

SIN 8~ 20, po~et osob & ‚ .

roční ~61oha 1.200,—

‘ roční záloha n~i. osvětlení 3.600,— Kč

102)

Obě strany Se dohodly, že užívací poměr vzniká dnem
01 05‘ I 2001

lindmajerovalucie
Obdélník



sE;.. -~ - U
I tctlitelst tČfloSti

Čé 14
7 2 Če -c RuüějOv~Co

CZ2S 157337

Tímto dodatkem se upravuje a doplňuje smlouva o nájmu nebytových prostor na adrese
Bezdrevská 1, C,Budějovice o celkové ploše 93,28m2 ze dne 22.3.2001 takto:

bod číslo 1. :

Pronajímatel přenechává nájemci na základě této smlouvy a na základě rozhodnutí vedeni
Správy domů s.r.o. do užívání na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a
valorizační doložkou od 1.6.2005 nebytové prostory v objektu Bezdrevská č.pop. 1 v
Ceských Budějovicích. Jedná se o : kaccláře, spol. prostory
Celkem dle předávacího protokolu kancelář a spoLprostory 39,93 ni2 -F dílna pod
objektem — 42,04 ni2 ‚ celkem 81,97m2.
Nájemce bude uvedené nebytové prostory užívat pro účely :
kancelář, dílna
Shora uvedené prostory jsou ve stavu způsobilém ke smluvenému užívánĹ Podrobný
popis nebytových prostorů a jejich stav je uveden v protokolu o převzetí nebytových
prostor do užívání.

Bod číslo IV. takto :

Nájemné a úhrada za služby poskytované pronajímatelem bylo určeno dohodou a činí dle
přiloženého protokolu: --

DODATEK č.1
SMLOUVY O NÁJMU NEB YTO VÝCH PROSTOR

s;nluvflc stí-any: at~ut!~3~ s~zsh! Ucomni Č116ĺ199OSb.

1. SPRÁVA DOM~ sto. Čéčova 44, České Budějovice, iČ 25157337, zastoupená
jednatelem společnosU Ladislavem Volfem, zapsána v obchodním rejstříku vedené
krajským soudem v C.Budějovicích oddíl C, vložka 6692, dále jen pronajímatel na
straně jedné,

a
2. Firma : SECAR PLZEŇ spol. s no.

se sídlem : Senec — Zruč, V koutě 338, okres Plzeň-sever,PSC 330 08
bankovní spojení: 601005464/0600
zastoupena: Petr Brejcha IC: 64 83 11 16
tel. spojení : 602 443 229 MC: CZ 64831116
dále jen nájemce na straně druhé:

Preambule

Po vzájemné dohodě smluvních stran, mění tyto nájemnl smlouvu na pronájem
nebytových prostor, uzavřenou dne 22.3.2001, ve znění pozdějších změn a dodatků
takto:

DODÁ TEK NÁJEIVINÍ SMLOUVY O PRONÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR
a úhradě služeb spojených s jejich užíváním

L

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník



Čisté roční nájemné
Roční záloha na vodné a stočné
Roční záloha na ústř. vytápění
Roční záloha na jiné služby/např.e.energie,úklid,Odpadt
Celková roční úhrada za pronájem NP
Celková měsíční úhrada

L

1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou výtiscích majících charakter originálu a
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Není-li touto smlouvou nebo obecně závazným právním předpisem stanoveno jinak, řídí
se právní vztahy smluvních stran ustanoveními zákona o nájmu a podnájmu nebytových
prostor.

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání smluvními
stranami.

4. Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti, nebo ukáže-li se některé
ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení této
smlouvy v platnosti a místo neplatných nebo neúčinných ustanovení smlouvy se použijí
ustanovení obecně závazného právního předpisu; na platnost či neúčinnost některého
ustanovení žádný vliv a smlouva jako celek zůstává platnou a účinnou.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že jí rozumí. Dále prohlašují, že
smlouvaje výrazem jejich svobodné a pravé vůle a že není uzavírána v tísni a za

. nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připojují
své podpisy.

V Českých Budějovicích, dne 1.6.2005

Za pronajímatele: Za nájemce:

SECAR Plzeň s.r.o.
V koutě 338, 330 08 Zruč-Senec /

Tel.: 377 824 ~22 ©

Ladislav ol~
jednatel spol~nosti

SPRÁV1‘ DO~‘iÚ 9
(cdi Ic Isi vf spi cc nog Í

U~č“vj 4$
370 Budějovice

co

60 540,80
1 200,-

24 000,-
3 600,-

89340,80

Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

7445,- Kč

IL
Závěrečná ujednání

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník



DODATEK č.2
SMLOUVY O NÁJMU NEB YTO VÝCH PROSTOR

- uzavřená ve smyslu zákona Čl 16ĺ19908b.

Smluviz ( stra;zp:

a
2.

DODÁ TEK NÁJEMNÍSMLO UVY O PRONÁJMU NEB YTO VÝCH PROSTOR
a úhradě služeb spojených s jejich užíváním

L

Tímto dodatkem se upravuje a doplňuje smlouva o nájmu nebytových prostor na adrese
Bezdrevská 1, C,Budějovice o celkové ploše 93,28m2 ze dne 22.3.2001 takto:

bod číslo I. :

Pronajímatel přenechává nájemci na základě této smlouvy a
Správy domů s.r.o. ze dne 24.10.2006 do užívání na
výpovědní lhůtou a valorizační doložkou od 1.11.2006
Bezdrevská č.pop. v Ceských Budějovicích. Jedná se o
dílnu
Celkem dle předávacího protokolu kancelář č.3 - 21,70 rn2, kancelář čS - 8,70 rn2,
spol.prostory 25,53 m2+ dílna pod objektem — 42,04 rn2, celkem 97,97m2.
Nájemce bude uvedené nebytové prostory užívat pro účely:
kanceláře, dílna
Shora uvedené prostory jsou ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání. Podrobný
popis nebytových prostorů a jejich stav je uveden v protokolu o převzetí nebytových
prostor do užívání.

Bod číslo IV. takto :

na základě rozhodnutí vedení
dobu neurčitou s tříměsíční
nebytové prostory v objektu

: kanceláře, spol. prostory a

Nájemné a úhrada za služby poskytované pronajímatelem bylo určeno dohodou a činí dle .

přiloženého protokolu:

~ť$Á,VA Ú~‘M ~o.
~~6iteI‘tvi
I ‚ Jt~Q‘.Í W

~MW~ské Budějovice
Y ‘DIČ CZ25 157331

I. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Čéčova 44, České Budějovice, iČ 25157337, zastoupená
jednatelem společnosti Ladislavem Volfem, zapsána v obchodním rejstříku vedené
krajským soudem v C.Budějovicích oddíl C, vložka 6692, dále jen pronajímatel na
straně jedné,

Firma : SECAR PLZEŇ spol. s r.o.
se sídlem : Senec — Zruč, V koutě 338, okres Plzeň-sever,PSC 330 08
bankovní spojení: 601005464/0600
zastoupena: Petr Brejcha IC: 6483 1116
tel. spojeni : 602 443 229 NC: CZ 64831116
dále jen nájemce na straně druhé:

Preambule
Po vzájemné dohodě smluvních stran, mění tyto nájemní smlouvu na pronájem
nebytových prostor, uzavřenou dne 22.3.2001, ve znění pozdějších změn a dodatků
takto:

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník



DODÁ TEK č.3 kSMLOUVĚ ONA‘JMU PROSTOR
SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ

uzavřená ve smysl« zákona Č~89/2O12Sb«voz‘).
Smluvnístrany:

1. SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čéčova 44, České Budějovice, iČ: 25157337, zastoupená
jednatelem společnosti Mgr. Petrem šindelářem, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeně krajským soudem v Ceských Budějovicích oddíl C, vložka 6692, dále jen
pronajímatel na straně jedné,

a
2. Finna : SECAR PLZEN spol. S.r.o.

se sídlem : Senec — Zruč, V koutě 338, okres Plzeň-sever, 330 08 Plzeň
bankovní spojení: 60 1005464/0600
iČ: 64831 116

zastoupena : pan Nekola
spojení: 602443229
dále jen nájemce na straně druhé:

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tuto:

NÁJEMNÍSMLOUVU O PRONÁJMUNE.gyTo VÝCHPR OSTOR
a úhradě služeb spojených s jejich užíváním

L
Úvod,zí ustanovení

Tímto dodatkem se upravuje a doplňuje smlouva o nájmu nebytových prostor na adrese
Bezdrevskál, Č. Budějovice uzavřeně dne 22.3.2001, dodatku č.1,2 takto:
Ke dni 30.4.2016 byl ukončen nájem kanceláře č.3 o výměře 2l,70m2.
Ke~ dni 1.5.2016 byl předán do nájmu prostor v přízemí objektu o výměře 45,46m2 (dvě
kanceláře, WC ‚ chodba Po záchranné službě Po levé straně vedle hlavního vchodu). Stavy
elek. Energie, měřáků tepla jsou v předávacím protokolu.
V nájmu zůstává dílna o výměře 44,62 m2. Celková výměra od 1.5.2016 činí 90,08 m2
(nové nájemné uvedeno ve výpočtovém listě).

II.
Závěrečná ujednání

7.1 .Ostatní body smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 22.3.2001 jsou bez změn a
v platnosti.

V Českých Budějovicích, dne 10.5.2016

Za pronaiíisfltÁwA DOMÚ S.ľ.O. Za nájemce:

r~ ř~dItt~~F‘0t~b0SflI 370 České udějovice SECAR Plzeň s.r.o. J
nc257337 e~&3~~33QaZWČSsIWO_

Mgr. Petr šindelář Tel.: 377 824 122 W

jednatel společnosti

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník



Č1sté roční nájemné 70352,10 Kč
Roční záloha na ústř vytápění 18 000,- Kč
Roční záloha na vodné a stočné 1 200,- Kč
Roční záloha ci energie 7 200,- Kč
Roční záloha na úklid 6000,- Kč
Roční záloha odvoz odpadu 1200,- Kč
Celková roční úhrada za pronájem NP 103 952,10 Kč
Celková měsíční úhrada 8 663,- Kč

IL
Závěrečná ujednání

1.
I Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou výtiscích majících charakter originálu a

každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

2 Není-li touto smlouvou nebo obecně závazným právním předpisem stanoveno jinak, řídí
se právní vztahy smluvních stran ustanoveními zákona o nájmu a podnájmu nebytových
prostor

3 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání smluvními
stranami

4 Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti, nebo ukáže-li se některé
ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení této
smlouvy v platnosti a místo neplatných nebo neúčinných ustanovení smlouvy se použiji
ustanovení obecně závazného právního předpisu, na platnost či neúčinnost některého
ustanovení žádný vliv a smlouva jako celek zůstává platnou a účinnou

5 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že jí rozumí Dále prohlašují, že
smlouvaje výrazem jejich svobodné a pravé vůle a že není uzavírána v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připojují
své podpisy

V Českých Budějovicích, dne I.1L2)‘ 44 ~ leo 7

Za pronajímatele: Za nájemce:

/Li Vľ‘ (‚ĺ TeL:377824122 ©

Ladislav Volf /1
jednatel společndsti

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
ře‘iiteiství ‘POiCčflOStI

Čečova 44
370 22 české Budějovice

Dič CZ25157337

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník

lindmajerovalucie
Obdélník


